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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 
na stanowiska urzędnicze w Referacie Zdrowia i Spraw Społecznych  

w Starostwie Powiatowym w Strzelcach Krajeńskich 
 

 

Starosta Strzelecko-Drezdenecki informuje, że w związku z zakończeniem procedury naboru  
na stanowiska urzędnicze w Referacie Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym  
w Strzelcach Krajeńskich zostali wybrani: Pani Ewa Staszkiewicz zamieszkała w miejscowości 
Strzelce Krajeńskie oraz Pan Mateusz Szyrwiński zamieszkały w miejscowości Dobiegniew. 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 
 
 

           
Zarówno Pani Ewa Staszkiewicz, jak i Pan Mateusz Szyrwiński na podstawie analizy 

dokumentów aplikacyjnych spełnili kryteria niezbędne do pracy na stanowisku urzędniczym   
w Referacie Zdrowia i Spraw Społecznych oraz zostali najwyżej ocenieni pod względem wymagań 
kwalifikacyjnych.  

Komisja Rekrutacyjna przeprowadziła selekcję końcową na podstawie testu kwalifikacyjnego 
oraz rozmowy kwalifikacyjnej, które miały na celu ocenę znajomości wymaganych przepisów 
prawnych oraz umiejętności niezbędnych do wykonywania pracy na stanowisku urzędniczym  
w Referacie Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Strzelcach Krajeńskich. 

Pani Ewa Staszkiewicz zaprezentowała wysoki poziom swojej wiedzy na poszczególnych 
etapach naboru, co rokuje prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków. Pan Mateusz 
Szyrwiński wykazał się bardzo dobrą znajomością zagadnień związanych z pracą na stanowisku 
urzędniczym w Referacie Zdrowia i Spraw Społecznych. Kandydaci posiadają odpowiednią wiedzę 
merytoryczną i predyspozycje do prawidłowego realizowania zadań na danym stanowisku. W związku 
z powyższym ww. osoby zostały wskazane przez Komisję Rekrutacyjną jako kandydaci  
do zatrudnienia na stanowisko urzędnicze w Referacie Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Strzelcach Krajeńskich. 
      

 

 

        Starosta Strzelecko- Drezdenecki 

                 (-)   Bogusław Kierus 
  


